22. Vestis posthaec mibi erit purpurea, et victus,
quam mollissimus, somnus quam diu erit iucun-

T 3 dus;

πρόσοδοι, καὶ δεήσεις, καὶ τὸ ἀπαντάς ὑποπτῆσ-
σειν, καὶ προσκυνεῖν· καὶ οἱ μὲν ἔωθεν πρὸς ταῖς
Θύραις ἄνω καὶ κάτω περιπατήσασιν, ἐν αὐτοῖς
δὲ καὶ Κλεψίνης, καὶ Δημοκράτης οἱ πάνι. καὶ
προσελθεῖ γε αὐτοῖς, καὶ πρὸ τῶν ἀλλων εἰσ-
δεχθῆναι ἀξιέσι, Θυρῷοι ἐπτὰ ἐΦεσῶτες, εὐ-
μεγέθεις βάρβαροι προσφρέστωσαν ἡς τὸ μέ-
τωπον εὗθὺ τὴν Θύραν, οἵα νῦν αὐτοὶ ποιεῖσθιν.
ἔγω δέ, ὁπόταν δέξῃ, προκύψας ὥσπερ ὁ ἥλιος,
ἔκεινων μὲν ἡδ' ἐπιβλέψαμεν ἐνίσχει· εἰ δέ τις πέ-
ντης, οἵος ἦν ἔγω πρὸ τῆς Θησαυρᾶς, Φιλοφρονή-
σομαν τῷτον, καὶ λεσχίμενον ἤκει γεινεύσω τὴν
ῶραν ἐπὶ τὸ δεῖπνον· οἱ δὲ ἀποπνιγήσονται οἱ
πλούσιοι, ὀρῶντες ὄχηματα, ἵππους, καὶ παι-
δας

dus; salutationis amicorum et preces, atque il-
lud, ut reuereantur omnes ac supplicant. Atque
alii a summo imane ad ianuas inambulabant sur-
sum deorsum, inter illosque Cleancetus et Demo-
crates, summi viti: et accedentibus illis, intro-
mittique ante alios volentibus, adstantes ianito-
res septem bene magni, barbari, in ipsam fron-
tem iam impingant ianuam, ut nunc ipsis faciunt.
Ego vero, ubi visum fuerit, solis instar exoriens
quosdam illorum neque adspiciam. Si quis vero
pauper adstet, qualis ego ante thesaurum fueram,
hunc tractabo humaniter, et post bainum iusto
tempore venire ad coenam iubebo. Isti vero rum-
pentur diuites, cum videbunt currus, equos,

pue-

δας ὡραιαῖς, ὅσου δισκιδίαις ἐξ ἀπάσης ηλικίας,
ὅ, τι περ τὸ ἀνθηρότατον.

Εἶτα δεῖπτια ἐπὶ χρυσῷ (εὐτελῆς γὰρ ὁ ἄργυ-
ρος, καὶ σὲ κατ' ἐμὲ) τάριχος μὲν ἐξ Ἰβηρίας,
οἶνος δὲ ἐξ Ἰταλίας, ἔλον δὲ ἐξ Ἰβηρίας καὶ
τότο, μέλι δὲ ἡμέτερον τὸ ἄπυρον, καὶ σφα-
πανταχόθεν, καὶ σῦνες, καὶ λαγώς, καὶ ὄσα
πτινὰ, ὄρνις ἐκ Φάσιδος, καὶ ταῦς ἐξ Ἰνδίας,
καὶ ἀλεκτρὺν Νομαδιός· οἱ δὲ σκευάζοντες
ἔκαστα, σοφιζάντι τινες, περὶ πέμπατα καὶ χυ-
μοὺς ἔχοντες. εἰ δέ τινι προπίοιμι, σκύφον
ἢ Φιάλην αἰτήσας, ὁ ἑκπιῶν ἀποφερέτω καὶ
τὸ ἑκπώμα.

ΟΙ

pueros formosos bis mille circiter, quod ex omni
aetate erit florentissimum.

23. Tum coenae in auro; vile enim nimis ar-
gentum, nec me dignum: salgama ex Iberia; ex
Italia vinum; oleum ipsum quoque ex Iberia; mel autem nostras illud sine igne depuratum; et
opsonia vndique, et apri, et lepores; et quod
ad volucris gallina e Phaside, et ex India pauo,
gallus autem Numidicus: qui vero parent singu-
la, sophistas quidem *sunt* in coquendo et succis
parandis occupati. Si cui vero propinam scypho
postulato aut phiala, qui ebibit, poculum quo-
que ipsum auferat.